

Pachet produse de curatenie

I.D.: 74890938

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.371,12 RON - 2.371,12 RON

Descriere: Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 26 3230 2.75 71.5 Odorizant WC cu agatator SANO buc 32 185 6.9 220.8 Prosop hartie ZZ alb, HKV-092523V-EF , 2 str.25x23 cm, 220foi/pach, 10 pach/bax bax 10 443 88.08 880.8 Sapun lichid 5 litri alb TM 00403084 bid 7 41 20.03 140.21 Detergent parchet 5 litri profesional TM 00403102 bid 1 29 24.16 24.16 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 4 43 17.18 68.72 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g rola 216 5317 3.2 691.2 Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0336 pach 5 358 9.21 46.05 Manusi menaj SAFE HOUSE XL BlueLine GUL002BLXL / GU230XL per 6 60 3.06 18.36 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 20 276 3.06 61.2 Manusi Nitrylex albastre M 100 buc/cut MER cut 4 45 24.64 98.56 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 1 266 27.56 27.56 Solutie spatii sanitare TM profesional 5l Sani 00403115 buc 1 34 22 22
